РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                                                                                                10.11.2016                                                                                                         № 88
                                                             с. Климоуцы
О присвоении адреса
земельному участку
с. Климоуцы

    В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Климоуцевского сельсовета, для приведения адресного хозяйства в порядок, упорядочивания нумерации домов и земельных участков
п о с т а н о в л я ю:

1. Земельному участку с кадастровым номером 28:21:010701, присвоить адрес: Амурская область Свободненский район с. Климоуцы,
 ул. Косова, 85.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                          Т.Н.Шайдурова